
Coupe de France Uechi Ryu Combat 21 mai 2022-Maisons laffite (78)

Poussin : -30kg kg Masculin (1 Par.)

1 11366833 GEIN YANIS FRA 0600661 AC DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Pupille : -25kg kg Masculin (2 Par.)

1 11060624 DJAHIECHE SEYLYAN FRA 0600661 AC DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

2 11148977 FRANCOIS THOMAS FRA 0600661 AC  DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Pupille : -35kg kg Masculin (3 Par.)

1 11178748 BITHA POUFONG ETHAN FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 11200774 AIT LHAJ ISSAM FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

3 11060625 CASTRE ELYOT FRA 0600661 AC DE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

Pupille : -45kg kg Masculin (5 Par.)

1 11160626 ROLLAND KAIS FRA 0780734 ASS  KARATE CLUB DE BUCHELAY ILE DE FRANCE

2 11144027 FERNANDEZ MARTIN FRA 0780079 ASKB AS SP KARATE BONNIERES ILE DE FRANCE

3 11252515 CABRAL KAMIL FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

3 11319414 DENY ETIENNE FRA 0370044 CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX CENTRE-VAL DE LOIRE

Pupille : -25kg kg Feminine (1 Par.)

1 11036178 RUNDSTADLER PRUVOT SARAH FRA 0780715 CPS/M 78 FIGHT CLUB ILE DE FRANCE

Pupille : -35kg kg Feminine (1 Par.)

1 11320747 ABED ROUMAISSA FRA 0780079 ASKB AS SP KARATE BONNIERES ILE DE FRANCE

Pupille : -45kg kg Feminine (2 Par.)

1 11038349 MECHETI MANEL FRA 0780734 ASS KARATE CLUB DE BUCHELAY ILE DE FRANCE

2 11351334 OPREA CLARA FRA 0040630 KENSHINKAN PACA
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Benjamin : -40kg kg Masculin (2 Par.)

1 11252511 DROIN QUENTIN FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 11252206 ETIENNE BENJAMIN FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

Benjamin : -30kg kg Feminine (1 Par.)

1 11193389 BAHADDI HAJAR FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

Benjamin : -40kg kg Feminine (2 Par.)

1 11144022 EL HADDIOUI NOCEIBA FRA 0780079 ASKB AS SP KARATE BONNIERES ILE DE FRANCE

2 11272400 DAMECHE SIRINE FRA 0750128 ASS SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP) ILE DE FRANCE

Benjamin : -50kg kg Feminine (1 Par.)

1 10965362 BENSLIMANE RACHA FRA 0780734 ASS KARATE CLUB DE BUCHELAY ILE DE FRANCE

Minime : -60kg kg Masculin (1 Par.)

1 11178850 SHIMABUKURO KENZO FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

Minime : -45kg kg Feminine (4 Par.)

1 11178735 AIT LHAJ MANEL FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 10982571 GASPAR LEBAILLIF AUSTINE FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

3 10894952 ORSINI MELINE FRA 0600688 ASS UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN HAUTS-DE-FRANCE

3 10981031 LE GOUZOUGUEC FLORA FRA 0370646 ASS  KARATE KOBUDO D OKINAWA CENTRE-VAL DE LOIRE

Cadet : -70kg kg Masculin (3 Par.)

1 11239347 OOSTERBOSCH ARNE FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 11351330 LOUVET NOAH FRA 0040630 KENSHINKAN PACA

3 10648313 CARRE MARTIN FRA 0310743 TOULOUSE SHUBUKAN OCCITANIE

Junior : -55kg kg Masculin (2 Par.)

1 11085603 GRETTER RAPHAEL FRA 0750128 ASS  SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP) ILE DE FRANCE

2 11322268 CHERKAOUI SIDI MEDHI FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE
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Junior : -65kg kg Masculin (0 Par.)

1 11114109 NAGARAJAH ANOJ FRA 0750128 ASS SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP) ILE DE FRANCE

Senior : -70kg kg Masculin (2 Par.)

1 10251283 AUBINAIS LOUIS FRA 0780772 KCMV ILE DE FRANCE

2 01483634 CHANG FRANCOIS FRA 0780666 BUDO ET KARA OKINA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

Senior : -80kg kg Masculin (4 Par.)

1 01242732 ESTIME JUPITER FRA 0950037 A D B KTE GARGES ILE DE FRANCE

2 10716924 REUSENS IAN FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

3 10668711 EUPHROSINE CLARENCE FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

3 10655002 FONTAINE ETIENNE FRA 0750281 KOKORO ILE DE FRANCE

Senior : 80kg et + kg Masculin (2 Par.)

1 01328098 GUILLOU LAURENT FRA 0780666 BUDO ET KAR OKINA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

2 10850818 DAKHLAOUI KARIM FRA 0040630 KENSHINKAN PACA

Senior : -60kg kg Feminine (1 Par.)

1 11073504 BAY LAMIA FRA 0750612 A I S PARIS KARATE CLUB ILE DE FRANCE
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Coupe de FRANCE Uechi Ryu KATA-Maisons Laffite (78)
Pupille Masculin (5 Par.)

1 11108744 DELONGVERT RAPHAEL FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

2 11060625 CASTRE ELYOT FRA 0600661 ACDE KARATE DO UECHI RYU HAUTS-DE-FRANCE

3 11200774 AIT LHAJ ISSAM FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

3 11252515 CABRAL KAMIL FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

5 11178748 BITHA POUFONG ETHAN FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

Pupille Feminine (2 Par.)

1 11351334 OPREA CLARA FRA 0040630 KENSHINKAN PACA

2 11214537 RAMIANDRISOA AMETHYSTE FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

Benjamin Masculin (2 Par.)

1 11252206 ETIENNE BENJAMIN FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 11252511 DROIN QUENTIN FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

Benjamin Feminine (2 Par.)

1 11193389 BAHADDI HAJAR FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 11272400 DAMECHE SIRINE FRA 0750128 ASSO SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP) ILE DE FRANCE

Minime Masculin (3 Par.)

1 11178850 SHIMABUKURO KENZO FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 10820330 MONNAIS PIERRE FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

3 10940326 BARET QUENTIN FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

Minime Feminine (4 Par.)

1 11178735 AIT LHAJ MANEL FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 11040981 GRELU STELLA FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

3 11287114 LHUILLIER ESPERANCE FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

3 10981031 LE GOUZOUGUEC FLORA FRA 0370646 ASS KARATE KOBUDO D OKINAWA CENTRE-VAL DE LOIRE

Cadet Masculin (3 Par.)

1 10648313 CARRE MARTIN FRA 0310743 TOULOUSE SHUBUKAN OCCITANIE

2 11239347 OOSTERBOSCH ARNE FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

3 11351330 LOUVET NOAH FRA 0040630 KENSHINKAN PACA
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Cadet Feminine (4 Par.)

1 11010087 DE SAINT LEGER MANAE FRA 0750128 ASSO SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP)  ILE DE FRANCE

2 11155311 DAMECHE LINA FRA 0750128 ASS SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP) ILE DE FRANCE

3 11094992 GRETTER ADELE FRA 0750128 ASS SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP)  ILE DE FRANCE

3 11141389 ANTIPHONTURIN JULIETTE FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON  ILE DE FRANCE

Junior Masculin (5 Par.)

1 11114109 NAGARAJAH ANOJ FRA 0750128 ASS SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP)  ILE DE FRANCE

2 10985419 REUSENS AARON FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE  ILE DE FRANCE

3 10487565 YATERA IDRISSA FRA 0780042 UNSPORTIVE CARRIERES SUR SEINE  ILE DE FRANCE

3 11322268 CHERKAOUI SIDI MEDHI FRA 0780042 UN SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

5 11085603 GRETTER RAPHAEL FRA 0750128 ASS SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP)  ILE DE FRANCE

Senior Masculin (10 Par.)

1 11359094 NAHNAH SALIM FRA 0750128 ASS SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP)  ILE DE FRANCE

2 09246270 LE VAILLANT YOHANN FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE  ILE DE FRANCE

3 10201506 SYLVESTRE JUDE FRA 0750823 CL OMN LOIS VOY AS INTERN PERSONNEL UNESCO  ILE DE FRANCE

3 09396037 DE SAINT LEGER LOUIS FRA 0750128 ASS  SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP)  ILE DE FRANCE

5 01328098 GUILLOU LAURENT FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINA MAISONS LAFFITTE  ILE DE FRANCE

5 01297219 DAUBRIAC JEAN FRA 0780772 KCMV  ILE DE FRANCE

Senior Masculin 1er KYU (8 Par.)

1 11364742 MIRILO MILOS FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE  ILE DE FRANCE

2 10655002 FONTAINE ETIENNE FRA 0750281 KOKORO  ILE DE FRANCE

3 01498266 SCHNEIDER EMMANUEL FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE  ILE DE FRANCE

3 10850818 DAKHLAOUI KARIM FRA 04 MANOSQUE

Senior Feminine (7 Par.)

1 09269862 BODERE LUCIE FRA 0780042 UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE ILE DE FRANCE

2 11073504 BAY LAMIA FRA 0750612 A I S PARIS KARATE CLUB ILE DE FRANCE

3 09401971 DE SAINT LEGER NAHOMI FRA 0750128 ASS  SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP)  ILE DE FRANCE

3 10646482 DELONGVERT ALEXANDRA FRA 0780674 UECHI RYU KARATE DO MONTESSON ILE DE FRANCE

5 10178863 DE SOUSA CRISTINA FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

Senior Feminine 1er KYU 

1 11335863 GUILLOU ISABELLE FRA 0780666 BUDO ET KARATE OKINA MAISONS LAFFITTE ILE DE FRANCE

2 11085592 BLANC KATIA FRA 0750128 ASS SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS (ASPP) ILE DE FRANCE
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